
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

13. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: ING3SMA-072700
 

CENTURY LED HRUŠKA SMART 7W E27 806lm
CCT 2700K-6500K

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 7

Barva světla/Teplota chromatičnosti 2700/6500 K

CCT ANO

Svítivost 806 lm

Výška 105

Průměr 60

Závit E27

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000

Počet cyklů ON/OFF 12500

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,055

Hmotnost včetně obalu v KG 0,068

Stmívatelné ANO

Úhel svícení 330

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Náhrada za 60 W

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 57

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -88%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

13. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Tato chytrá LED žárovka CENTURY SMART je nejen úsporná a energeticky účinná, ale také vám přináší pohodlné
ovládání i dokonalé osvětlení pro váš domov nebo kancelář. Zároveň nepotřebujete dálkový ovladač ani vypínač.
Jednoduše ovládejte svou domácnost pomocí této GoSmart technologie kdekoli se pohybujete, ať už jste
na dovolené nebo relaxujete doma. Prostřednictvím WIFI si vyberte intenzitu i barvu svícení od teplé bílé 2700K až
do studené bílé 6500K, abyste si mohli přizpůsobit atmosféru a náladu podle vašeho vkusu. S jejím kvalitním
světlem vás nezklame.
CENTURY LED Hruška 7W 2700K - 6500K E27 je dokonalým řešením pro ty, kteří hledají kvalitní a úsporné řešení
pro své osvětlení. Tato LED žárovka vyniká svými vlastnostmi, hruškovým tvarem, 2700K až 6500K barvou světla.
Výrobce také nabízí inteligentní řešení GoSmart, které umožňuje ovládání osvětlení, vypínačů a zásuvek pomocí
chytrého telefonu přes aplikaci TUYA a Wi-Fi připojení nebo pomocí chytrých asistentů jako Amazon Alexa
nebo Google Assistant. To vám umožní jednoduché ovládání světla a vytvoření dokonalé atmosféry v místnosti.
Pomocí hlasu můžete požádat hlasové asistenty o zapnutí světla, nastavení barvy a jasu.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

